II

s. **bodranc.** nouē. **t.** **bertās.** i. decē. **u.** **deums.** id
est. **v.** **As.** i. duodecim. **r.** **Totus.** nā in totū presu
mptū instituisse cofunditus cū alium non instituit ut h̄. a. ff
e. l. m̄ dū. g. i. id q̄ p̄ sumit in milite ut. C. de testa. mili. l.
m̄. b. g. n̄ q̄d h̄ sequit. n̄ ad h̄ supius. p̄m. R. h̄ ad id q̄d se
quid t̄fert. s. neq; em̄ r̄. h̄ si fecit miles testm̄ in castrisib⁹
h̄t decedē in testatu.
in pagamis ut. C. S
testa. mili. l. i. accur.
y. **Decedere.** p̄mō
vbi: q̄ sic. ut. ff. 8 in
offi. tel. l. nā et si p̄n
ib⁹. g. pe q̄ e. o. h̄. b
ever ab micio. h̄ ex
post facto p̄t ut. C. S
mossi. te. l. cū duob⁹
Et nō h̄ ib⁹ nū nō eē
in pte quo ad ptem.
q̄d in toto q̄d ad to
tu. ff. fām. h̄. l. in h̄
judicio. ar. o. ff. de
pad. l. u. ḡ. g. ado
et. g. se. et fac ad h̄uc
g. ff. S. reg. u. l. i. te
stāntis. **j.** **Miles.**
nā miles bñ p̄t. p̄ p
te testatus decedē. p
pre intestat⁹ ut. C. S
testa. mili. l. i.
a. **Quātascūqz.** id ē
quotcūqz. et fac. ff. e
l. interd. g. paterfa
et. l. se. v̄sq; ad. l. er
fco. **b.** **Distribu
cio.** i. assignacō p̄ciū
quā p̄t velit testa
tor. quemlibet habē.
Et equis ptibus.
fa. ff. e. l. quociēs. g.
heredes. **d.** **Hes**
res sit. eadem estra
cio in dipondio. ut
ff. e. sabm̄. et. j. e.
g. h̄ plures. **Tē** ē h̄
rep̄ si testator n̄ ig
norat. ut. ff. e. quo lo
co. f. i. que ē contra
e. **Dimidiā.** aliter ei
h̄ ex asse expleto sc̄p
ht et reliqua p̄t he
res esto. tuc em̄ cum
il reliqui sit ex mul
ta p̄t h̄s institutus
est ut. ff. e. l. **Tē** q̄ sa
bm̄. g. sed si asse.
f. **Vocant.** sc̄z illi q̄ erāt instituti in tota hereditate p̄tib⁹
exp̄ss. **g.** **Omnes** qui erāt. vel erāt instituti sine p̄tib⁹.
h. **Rec interest.** h̄ refertur nō ad p̄m̄ casū. h̄ ad supiorē
l. ḡ. p̄vacat. id tñ in fo. h̄ non h̄ et locū rō q̄ redditur ea
em̄ r̄. vel dic q̄ ad p̄m̄. et statim cū sic fit institutō. intel
ligit p̄vacare. et fac. ad h̄. ff. e. l. quo loco. i. R. **i.** **Vi**
deamus. ff. e. l. interdum. g. paterfamil. v̄sq; m̄ f. l.
k. **Dipondio.** Br aut dipondiū pond⁹ siue h̄. dītās i. xxiij
vncias diuisa. sic em̄ pond⁹ br ea q̄ m̄. xij. diuidit. a. tripō
diū q̄ m̄. xxxvi. et q̄d ipondiū q̄d in. xlviij. a. sic 8 singlis
l. **Venqz** erit. i. q̄d diximus si q̄s expleto asse fuit institu

tus heres. in dimidiā vocatur vel non expleto asse in vacan
tē p̄tē vocatur. ut. s. e. p̄tib⁹ aut. vel transcendēte in vacā
tē vscz ad dipondiū. idēz ē ecia si dipondiū sit expletū. sed
o. ff. e. **C** f. lab. in fi. l. vbi dic expleto dipōdio. n̄ h̄tē p̄tē
vacātē vscz ad tripōdiū. h̄tē p̄mō dic q̄ sic. si recte illa
h̄tā intelligit. et ita accordat. **J** f. vidi. o. ff. e. l. exvn̄cjs. vi

h̄tē a illa ē o. c. r. d. a
cia si recte ibi fiat cō
putacō vrciaz. h̄ ma
gis vidi. o. C. d. e. l
cū q̄o. vbi dic n̄ fieri
tūtū ad dipondium
vel tripōdiū h̄ t̄m̄ vi
deri adimi p̄mo q̄ntū
ofers fo. sed distinc
gue aut voluit testa
tor excedē asse. vel
dipōdiū. q̄d p̄t ut. s.
e. g. non aut. et ita h̄
intelligit. aut noluit
et tūc h̄tā locū lex
otaria. **Tē** a tē q̄n
dubii ē h̄tā locū h̄tē
at. l. cū q̄o. q̄ est o. e.
A h̄ dieūt h̄tā corri
gi p̄ illam accur.

m. **Reuocant.** Ix res
ditas em̄ no ideo aus
get q̄ in plures dūi
daēvncias sicut a li
bra. licz p̄ solidū vel
aliū nūm diuidatur.
et ideo quotā p̄tē q̄s
d̄z habēt in dipondio
totā p̄tē habēt de
asse. ut. hic et. ff. e. ex
vn̄cjs. **n.** **Ex cer**
to. h̄ in diē mētuz q̄s
p̄tē institui h̄s puta
cū ip̄e potueit cape
ex testamēto. vel cuz
ip̄e moriet. vel uicu
moriet. ut. ff. e. l. in
temp⁹. et. l. q̄ filio. i.
R. a. ff. 8. li. et post.
filio a p̄tē. i. R. a. C
e. l. exneū. miles aus
tē p̄tē ecia exneum ex
certo tpc. vel in cer
tū tps institutē ut. ff
8 mi. te. l. miles. a. fa
cit ad h̄uc. g. ff. e. h̄tē
ditas ar. tñ ē o. r. i. m
ff. S. reg. u. l. actus
h̄ ibi no ē de h̄ actu

sc̄z factōms testānti. vñ mter p̄tandum ē ut magis valeat
q̄ peat. ut. ff. de rebus du. l. quociens ac. **o.** **Impossi**
bilis. tribus modis p̄tē dici odicō impossibilis. vel de natu
ra. ut si celū digito tetigeris heres esto. ut. j. de mutis. sti
g. si impossibilis. Item de iure ut si patrem ab h̄tib⁹ n̄ re
dimēris vel filiū. nam h̄ face nos n̄ posse p̄sumit ius. ut. ff.
8. ob. insti. l. odicōnes. a. l. filius. et in his duab⁹ h̄tā locū
iste. g. impossibilis. **Tē** 8 fco. ut si mōtez aureū de teris he
res esto. a. h̄ cāu n̄vz instō vel libtas. cū nec aīm̄ dādi fue
rit ut. supcōe. ut. ff. 8 statu li. l. cū heredes. g. i. **Tē** ē q̄daz
q̄rtā impossibilis p̄plexitatē q̄viciat. ut. ff. 8. ob. insti. si

ticus q̄ lex ē huic oē. s̄ ē te b̄ impossibilitate nature dic̄.
ut. j. S̄. mutil. sti. q̄ si impossibilis. s̄ ē te idē vid̄. et in p̄mis
duab̄ q̄ viciet instō. ut. j. del. q̄. fi. q̄ ē oē. s̄ solue ut ibi. itē
faç. ff. del. i. si m̄. q̄. i. et. ff. d̄. odi. insti. l. i. p̄. **Scripta.** s̄
cur se ēm̄ oē. c̄tib̄ v̄biviciat oē. c̄tū impossibilitas. ut. j. S̄. m̄
util. sti. q̄. si imposs. i. ff. S̄. act. i. ob. l. n̄. so
lū. R̄. b̄. s̄. solū ē fauoē
vltie voluntatis.
q̄. Parcō. si sit p̄faz
tua ut b̄. s̄. x. de deris
vel mixta et si queris
romā ut. ff. e. l. s̄. uus
q̄. puta ḡnali. si aut̄
casual. i. tē suffic p̄
mā existē ut. ff. S̄. ōd̄.
isti. l. i. si p̄les istōnes.
r. Sepati. i. s̄. dis
iunctia ōd̄. i. i. lega
to s̄. uat̄ q̄. b̄. i. instō
ne. s̄. si i. diu. p̄tib̄
testi i. serat̄ rouissime
d̄. obt̄. pari. s̄. i. liberta
te dir̄ca cuilib̄ obt̄
perai suffic ut. ff. S̄. ōd̄.
i. i. S̄. b̄. diu. i. fidei
omissaia nouissime ut
ff. de ōd̄. et demon
p̄. fideicomis. et. l. q̄
traditum. secundum
jo. et facit ad h̄uc. q̄.
ff. de. v. ob. si ita q̄s
stipuletur.
Elli
os. vel eciam suos ser
uos vel quecumq; az
lum ut. C. e. l. e. neū
Peregratos. p̄
ta q̄. visitauit limma
sancti jacobi. vel san
cti pet̄ alius si ess̄ p̄
egn̄. i. de p̄t̄. t̄. t̄. t̄.
cm̄. i. stui non p̄t ut
C. e. l. i. que est huic
ōd̄. ff. e. l. s̄. si m̄. ōd̄
cōe. q̄. solemus. Item
sūt et alij q̄. n̄. p̄nt m̄
stui h̄edes. vel h̄re omodū ex testō q̄s n̄. ui. j. del. q̄. in
tis. **Devulgari substōe.** sup̄ d̄cm̄ est d̄. instōm̄ p̄mis
ut. s̄. e. t̄. s̄. n̄. de sc̄. b̄. s̄. q̄. substōes d̄. n̄. siue p̄mo ḡ. duvel a
lio fiāt ut. j. e. i. p̄n̄. et q̄. vulgaris ē maḡ om̄uis. q̄. et a q̄
lib̄. et cuilib̄ fieri p̄t. et iō. d̄. ea vulgari p̄mittit. accur.
Otestāt̄ i. testō. In alia ei volūtate q̄. i. testō. ut i. codicillis vel aliq̄ alia non fit. s̄. h̄moi substō. ut di
recto valeat. sicut nec instō fieri potest. ut. j. S̄. codi
cillis. q̄. pe. et. C. de codicillis. l. h̄reditatē. fit t̄. m̄. i. codicill
ex certa sciēcia. ut p̄. fidei. saltē. directo substitut̄. p̄. b̄. n̄.
ba admittāt̄. ut. ff. ad tre. l. sceuola. i. R̄. n̄. n̄. testator puta
ret se facē. testim̄. et facere codicillos n̄. destinass̄. l̄. possit.
nā t̄. t̄. substut̄. m̄. his nec dir̄co nec p̄. fidei. admittat̄. l̄.
poss̄. ut. C. S̄. codicil. l. i. et facē. ff. e. l. p̄t. a. **Grad̄.** ad
silitudinē ei graduū sic d̄. n̄. q̄. faciūt scalas. sic et b̄. ḡ. d̄. cō
sanḡ. m̄. t̄. ut. ff. de ḡ. d̄. b̄. **In q̄n**
t̄. i. m̄. q̄. t̄. **S̄. Substitut̄.** l. p̄t. **D.** **Quoissime.** i. vltio sic
s̄. b̄. suspec. tu. q̄. quoissime. s̄. n̄. q̄. i. alio n̄. multio fieri p̄t.
R̄. n̄. cu. ci. ip̄e. s̄. u. oino. cē. h̄. spella. ut. b̄. s̄. b̄. i. c̄. j. S̄. b̄.
q̄. a. dif. q̄. i. p̄. z. aliū. q̄. eēt. a. substut̄. n̄. admitti. ut. C. e. l. p̄. p̄.